



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

# TEATAJA

**SÜNNIPÄEVAD:**

INDREK SAMMUL 28.01

ANNA MÜÜRISEPP 29.01

EVELY LAURITS 30.01

PALJU ÕNNE!

**NÄDALA MÕTE:****KÜPSUS JA TEISTE PEALE MÕTLEMINE**

Kui inimene on teistega arvestav ja teistele mõtleb, siis öeldakse, et ta on küpseks saanud.

Tänapäeva infotehnoloogia, mis on nii kergesti kättesaadavaks muutunud ja mis iseenesest võiks tähendada uusi võimalusi teistega suhtlemiseks ja neist arusaamiseks, võib samas muutada võimaluseks eemalduda teistest, olles pidevalt üksnes iseendaga.

Nutitelefon, tahvelarvuti või väikse sülearvuti kujul on meil pidevalt käes telekas, kino, virtuaalsed suhtlusruumid, muusika, kauplused, mängud jne. Leiame tihti ennast ja teisi hõivatuna tegevusega, millele me erilist tähehust leida ei suuda. Oleme iseendaga lihtsalt "väga hõivatud" ja seepärast häirib meid see, kui keegi "segab meile vahele" ja küsib, jutustab või kutsub kuhugi. Mõelgem meie suhtlemisele kodus. Kui palju aega läheb meil sel-

leks, et tegeleda telefoni või arvutiga? Mida olulist me reaalselt nendega teeme? Kas see on tõesti see, milleks koju tulime? Mis juhtub siis, kui keegi soovib meile midagi öelda, midagi küsida? On väga tähtis, et me ei lubaks teineteisel endasse tõmbuda ning elada individualistlikus üksilduses. Teame hästi, et rõõm, õnn ja sisemine rahu asuvad soovis olla teistele kättesaadavad. Nii saame teisi tõeliselt tunda, mõista, aidata, lohutada, rõõmustada... Samamoodi, olles teistele kättesaadavad – avatud – lubame ka teistel end tunda, mõista, lohutada, rõõmustada...

Võib-olla peatume hetkeks, et sellele mõelda. Ehk sünnib järelemõtlemisest väike või suur otsus, mis viib meid teistele lähemale. Ehk avastame ka, et need inimesed ja see, mida kaugelt otsisime, seisid tegelikult juba meie kõrval.

**Omaloomingukonkursi 2014 teemad:****"Elumustrid" ja "Uks imede maailma"**

Tööde esitamise tähtaeg 10. veebruar

**Elu mustrid**

Muster moodustub teemade, motiivide kordumisest. Kas oled märganud oma elus teatud seaduspära, mingite hetkede, olukordade, mõtete taastulemist? Samas ei ole see täpne kordumine, vaid sisaldab iga kord ka midagi uut. Mustrisse võib paigutada kõik – põlvkondade vahetumise, vanemate ja vanavanemate omaduste ilmnemise lastes, ajaloosündmuste kordumise, aastaegade vaheldumise, pühade ja tähtpäevade tähistamise... kuni kosmose seaduspärasusteni välja. Meie esivanemad laulsid regilaulu kordustesse ning kodusid vöö- ja kindakirjadesse oma elu salajased sõnumid. Praegu me neid enam hästi ei mõista, sest kood on aegade vältel kaduma läinud.

Samas on mõnikord vaja just kaugemalt vaadata, et mustrit märgata...

**SELLES NUMBRIS**

Vanematekogu 24.01.14 2

Gümnaasiumi teated.... 2

Kunstimaja teated..... 2

Õnnitlused..... 2

## VANEMATEKOGU 22. 01. 14

**Juhatas:** Kersti Nigesen  
**Protokollija:** Virge Kadarik  
**Arutati:**

- 1. Draamafestival** toimub **23. mail**. Kalendrisse tehti muudatus.
- 2. Gümnaasiumi kunstiõpilaste tööd.** Kool võtab tänuga vastu õpilaste tööd, sest kohti oleks, kuhu neid paigutada. Järgmisel kunstiõpetajate koosolekul täpsustatakse õpilastööde kogumise korda.
- 3. EV aastapäeva aktus** toimub **21. veebruaril** kell **12.00**. Tunnid toimuvad **11.20-ni**. Pillitunnid toimuvad kokkuleppel õpetajaga. Alklassidele tellib bussid Tuuli Koitjärv.
- 4. Vanalinnapäevad.** Tehti ettepanek, et Hereditase korraldatud turg võiks alustada **25. mail**, sest eelmisel päeval on kooli maila. PMK soovib osaleda tänavakohvikuga „Elavad tänavad“. Lisanduksid „tänavamuusikud“ VHK Muusikakooli õpilaste näol.
- 5. Hoolekogu seminar.** Kersti tegi kokkuvõtte hoolekogu seminarist. Ollakse nõus kaasa aitama põhikooli hoovi väljahitamisel ning õpilastele laagrite korraldamises. Tõstatati

info kättesaadavuse ja liikumise probleem. Selle lahendamiseks tuleb tegeleda.

**6. Maarjamaa 800.** Maarjamaa Haridusseltsil on plaanis korraldada misjonitööna koolides jõulutega seonduv – jõulusõnum kui selline, jõulusõimede valmistamine, jõuluenduse lavastamine jne.

**7. Õpilaste väitlusring.** Gümnaasistid on omaalgatuslikult organiseerinud tasuta väitlusringi. Vanematekogu toetab selle tegevust.

**8.** Vanematekogu avaldab tunnustust **Külliki Tõnissonile** kunstikooli õppereisi korraldamise eest.

**9. Õpilastevahetuse projekt.** Anna Müürisepa ettepanekul ja korraldamisel tulevad **Tallinna Vene Kesklinna Gümnaasiumi** õpilased projekti raames **29. jaanuaril**. Osaletakse XI K klassi tundides. Meilt lähevad TVKG-sse **Kristel Danneberg, Kärt Poots ja Kerstin Vnukova**.

## GÜMNAASIUM III perioodi 4. nädal

### SÜNNIPÄEVALAPSED

10.H Gertrud Sild 28.01  
 12.H Tiina Adamson 29.01

### KORRAPIDAMINE

**27.-31. jaanuaril** on korrapidajaks **X K** klass, **3.-7. veebruaril** on korrapidajaks **XII K** klass.

### ABITUURIUMIKLASSIDE ESINDAJATEGA LÕPETAMISEST

Esmaspäeval, **27. jaanuaril** kell **15.30** koguneme III korrusel abituriumi klasside esindajatega, et läbi rääkida lõpetamisega seonduv.

### VAHETUSÕPILASED KESKLINNA

### VENE GÜMNAASIUMIST

Järgmisel kolmapäeval, **29. jaanuaril** on meil külas viis õpilast **Kesklinna Vene Gümnaasiumist**. Ühe päeva jooksul saavad nad võimaluse näha, milline on tavaline koolipäev meie gümnaasiumis. Nad osalevad **XI K** klassi tundides.

### NÄITLEJAMEISTERLIKKUSE JA LAVAKÕNE ARVESTUSED

**X klassi** teatrirühma näitlejameisterlikkuse arvestus toimub teisipäeval, **28. jaanuaril** kell **17.00** teatrisaalis. Teatriõpilased on vabas-

tatud valikkursuse tunnist.

**XI klassi** teatrirühma näitlejameisterlikkuse arvestus toimub reedel, **31. jaanuaril** kell **15.00** Theatrumis. Teatriõpilased on tundi vabastatud.

**XII klassi** teatrirühma lavakõne lõpukava „Õpilane lahkub koolist“ esietendub **5. veebruaril** kell **17.30** Muusikamajas.

### VILISTLASTE PÄEV

**1. veebruaril** toimub traditsiooniline vilistlaste päev. Täpsem info facebookis ürituse lehel.

Gümnaasiumimaja kohvikus on 50 sendi eest võimalik kuuma jooki saada, menüüs on tee, kakao ja kohvivalik. Kui soovid suhkruga jooki, tuleb enne valida suhkrukogus ja siis jook. Veel mõned tarkusetarad joogi saamiseks on automaadi kõrval kirjas. Külmal ajal soojalt soovitatav!

## KUNSTIMAJA

●Gümnaasiumi kohvikus on välja pandud 12. klassi kunstikooli õpilaste pildid, maalitud õlivärvi tehnikas piibliteemaliste gravüüride eeskujul. Juhendaja on õpetaja **Malle Reet Heidelberg**.

●Reedel, **24. jaanuaril** kell **16.30** toimub Olevimäe kamina ateljees modelli joonistamine. Olete oodatud osalema!

## ÕNNITLEME

VHK õpilased saavutasid emakeeleolümpiaadi piirkonnavoorus suurepäraseid tulemusi!

Nooremas vanuseastmes (7.-8. klass, 57 osalejat) sai **Saara Liis Jõerand 1. koha** ja **Saskia Puusaar 8. koha**. Õpetaja **Krista Nõmmik**.

Keskimes vanuseastmes (9.-10. klass, 48 osalejat) saavutas **Joonas Jürgen Kisel 1. koha**. Õpetaja **Neeme Põder**.

Vanemas vanuseastmes (11.-12. klass, 50 osalejat) saavutas **Katariina Tirmaste 2. koha**. Õpetaja **Neeme Põder**.

Palju õnne!